



**Toimikunnan / työryhmän nimi**  
Sri Lankan Lions Ystävät

**TOIMINTASUUNNITELMA 2017-2018**

**Tuomo Vartiainen 23.11.2017**

### **Sri Lankan Lions Ystävien tehtävät**

*Tarkoitus on koota yhteen Sri Lankan leijonien kanssa yhteistyöstä kiinnostuneita suomalaisia leijonia ja leijonien tukijoita sekä rakentaa yhteyksiä Sri Lankan liioneihin ja tukea heidän avustuskohhteitaan.*

*Aktiviteetin ensimmäinen kohde oli Ratnapuran silmäklinikka ja siihen kohdistuvan Suomen Lions-liiton omarahoituksen varmistaminen.”*

Silmäsairaalan ensisijainen tehtävä on palauttaa harmaakaihipotilaille näkö. Sen tarjoamat palvelut ovat käyttäjilleen pääosin ilmaisia. Sairaalan taloudellisen toiminnan kannalta on kuitenkin välttämätöntä, että tarjolla on myös maksullisia palveluita.

### **Ratnapuran sairaala**

Sairaalan jatkorakentaminen on saatettu monien vaiheiden jälkeen loppuun.

### **Silmälasit**

Silmälasien keräys on toistaiseksi pysähdyksissä. Silmläseja on kerättyinä ainakin 20 000 paria. Tässä vaiheessa ei laseja oteta vastaan paitsi jos seuraavat ehdot täyttyvät: 1) Kaikki kerätyt lasit ovat optikon tarkastamia, huonot lasit on poistettu ja kaikki lasit on mitattu ja niiden vahvuudet on merkitty, 2) Klubi, joka lasit on kerännyt, on valmis kustantamaan lentorahdin hinnan Sri Lankaan.

Täysin käyttökelpoiset ja hyvännäköiset pelkästään suurentavat yksiteholasit maksavat uusina Sri Lankassa vain noin 2-3 euroa per pari ja potilaan silmien mittauksen jälkeen varta vasten mittojen mukaan linssitetty uudet lasitkin vain noin 7-8 euroa per pari. Noilla hinnoilla ja ottaen kalliit rahtikulut huomioon, on paljon parempi jos klubit voisivat keskittyä rakentamamme silmäsairaalan rahalliseen avustamiseen ennemminkin kuin käytettyjen lasien keräämiseen.

Yhdellä pienellä erällä kokeillaan vielä lentorahdin toimivuutta. Sen jälkeen on suunnitelmissa lähettää Ulvilasta laivarahtina yksi isompi erä, joka on vastaava kuin mikä taannoin juuttui Colombon tulliin.

### **Jäsenyys**

Henkilökohtainen tukijäsenyysmaksu on 40 € ja klubin tukijäsenyysmaksu 100 € vuodessa..Tästä summasta noin viisi euroa varataan hallinnollisiin kuluihin, joita ovat mm. pankin kulut, valuuttakulut, kirjanpito ja tilintarkastus. Loppu annetaan sairaalan käyttöön vähävaraisten ilmaispotilaiden leikkausten tukemiseen. Tapauksesta riippuen yksi köyhä potilas tulee maksamaan sairaalalle euroina noin 70 euroa. Tällä hetkellä noin puolet potilaista on maksavia ja toinen puoli köyhiä ilmaisleikkauspotilaita..

Tukijäseneksi liittyminen tapahtuu siten, että liittyjän nimi ja sähköpostiosoite lähetään osoitteella kaarina.laine@lions.fi. Liittyjä saa tämän jälkeen tukimaksulaskun ja henkilökohtaisen viitenumeron. Klubin liittyminen tukijäseneksi tapahtuu ilmoittamalla sähköpostilla klubin nimi ja rahastonhoitajan sähköpostiosoite. Lasku lähetetään sitten rahastonhoitajalle.

**Tukimaksu maksetaan Suomen Lions-liiton tilille FI 15 1555 3000 1115 27**